
UCHWAŁA Nr 69/XIII/04 
Rady Gminy Przyrów

z dnia 22 lipca 2004 roku

w sprawie: nabycia na własność  przez Gminę Przyrów nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. Z 2001 roku Nr 142 poz..1591 zm. Z 2002 r Nr23 poz.220 , Nr 62 poz.558, Nr
113 poz.984, Nr 153 poz.1271,Nr 214 poz.1806, z 2003 roku Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568) oraz
art.5  ust.4  ustawy  z  dnia  10  maja  1990  roku  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t.j Dz.U.Nr 32 poz.191 zm. Z 1990 roku nr
43 poz.253, Nr 92 poz.541, z 1991 r Nr 34 poz.151, z 1992 roku Nr 6 poz.20, z 1993 roku Nr 40
poz.180, z 1994 roku Nr 1 poz.3, Nr 65 poz.285, z 1996 roku  Nr 23 poz.102, Nr 106 poz.496, z
1997 roku Nr 9 poz.43)
RADA GMINY w Przyrowie uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się wystąpić do Wojewody Śląskiego z wnioskiem o przekazanie na własność Gminy
Przyrów  nieruchomości   stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  ,  ujawnionych  w  Księdze
Wieczystej Nr 78793 położonych w obrębie wsi Zalesice, karta mapy 1,4 oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działka Nr 320/2 o powierzchni 0,3931 ha, i k.m.1,4 działka nr 320/3 o powierzchni
1,1248 ha , które stanowią drogi, ciągi komunikacyjne bezpośrednio związane z realizacją zadań
własnych gminy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
RADY GMINY

           (-) Rajmund Michalik


